РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАГДАГАЧИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(седьмой  созыв)

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.06.2021

          № 60/252
п. Магдагачи

О назначении исполняющего обязанности главы рабочего поселка (поселок городского типа) Магдагачи

Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  ч.6 ст.27 Устава рабочего поселка (поселок городского типа) Магдагачи, поселковый Совет народных депутатов
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Возложить исполнение обязанностей главы рабочего поселка (поселок городского типа) Магдагачи Магдагачинского района Амурской области на Колмагорцева Сергея Владимировича- заместителя главы администрации пгт. Магдагачи с 12.06.2021 г. до момента вступления в должность вновь избранного главы пгт Магдагачи.

          2. Настоящее постановление опубликовать в информационной общественно-политической газете «Вперёд», в информационном бюллетене «Магдагачинский вестник», на официальном сайте Магдагачинского района, зарегистрированного как средство массовой информации.
          3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

Председатель поселкового

Совета народных депутатов

   А.В. Осипенко